UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
EDITAL Nº 03, DE 10 DE JUNHO DE 2009
A Pró-Reitora de Assuntos Comunitários da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande - Pb, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Decreto Nº 4.175, de 27 de março de 2002, da Presidência da República: na Lei 11.612, de 17 de dezembro de 2007 e nas Portarias nº 450, do Ministério do Planejamento e nº 1.263, do Ministério da Educação, de 27 de dezembro de 2007 torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação do seguinte resultado do Processo seletivo simplificado de professor substituto na categoria correspondente a professor auxiliar padrão I  T 40 para a Unidade de Educação Infantil – UEI para selecionar candidatos para o provimento de 03 vagas, na área de Educação Infantil,  conforme  Edital nº 01 de 20 de Abril de 2009, publicado no DOU de 22 de abril de 2009, pagina 33 na seção 3.

	Candidata
	Classificação

	VERA LUCIA SILVA DE MENEZES
	Aprovada e Classificada

	SIMONE RAMOS C. GRÜNNEWALD
	Aprovada e Classificada

	MARTA JORDANA SILVA QUEIROZ
	Aprovada e Classificada

	ADRIANA DA SILVA ALMEIDA
	Aprovada

	ELISANGELA SODRÉ
	Aprovada

	ALANA MORGANA MACIEL ARAUJO
	Aprovada

	ANDREZZA DE OLIVEIRA V. DE SOUSA
	Aprovada

	VIRGINIA TELIS DE V. ARAUJO
	Aprovada

ANA CÉLIA RODRIGUES ATHAYDE